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

CHÁCARAS EM CONDOMÍNIO

CH00008-RECANTO DAS FLORES- 4 Suítes + dep e Casa 
de caseiro................................... R$ 3.000,00 + cond + iptu.

GALPÕES 

GL-0020- DISTRITO INDUSTRIAL NOVA ERA-  A/T 500 A/C 
403,30........................................................R$5.000,00+ iptu.
GL-00005-CALDEIRA A|T 3000 – A|C 2000 – ...................... 	
...................................................... R$ 34.000,00 cond + iptu
GL-00005-AMERICAN PARK – A|T 6839.68 – A|C 4442.00.	
................................................................R$ 62.000,00+ iptu.
GL-00004-CENTRO EMPRESARIAL - A|T 1380 – A|C 
117m-.......................................................R$  6.800,00+ iptu.
GL- 00028-VITORIA MARTINI - A/T 1000m A/C 795m......... 	
.................................................................R$ 10.000,00+iptu.
GL-00018-RECREIO CAMP. JÓIA- A/T 680. ........................ 	
...................................................................R$5.000,00+ iptu.

PONTO COMERCIAL

PT00003- CENTRO – 17 salas, coz , wcs fem e mac 9 va-
gas..........................................................R$ 14.000,00 +  iptu

VENDAS
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TODOS OS VALORES ACIMA ESTÃO SUJEITOS A ALTERAÇÕES

 1. ref. site 044702  - Montreal Residence  - 3 dormt/ 1 suíte/ 
sala estar/ cozinha/ wc / lavand/churrasq/ quintal/ 3 garagem 
R$2.100,00 + COND + IPTU

2. ref. site 983702 - Jardim Morada do Sol – 2 dormt/ sala/ 
coz / wc / lavand / churrasq / varanda / gar R$1.300,00 + 
IPTU

3. ref. site 73445 - Vila Furlan – 3 dormt / sala / coz / wc / la-
vand / hidro / edícula / wc externo / varanda / gar R$2.500,00 
+ IPTU

4. ref. site 524702 - Vila Avaí - 3 dorm/ suíte / sala/ coz /cook-
top/ wc / garagem /lavand / churrasqueira. R$390.000,00

5. ref. site 773702 - Jardim Portal do Sol - Possui 152 m² - 
R$120.000,00

2. ref. site 953702 - Office Premium - 3 dormt - 2 suítes/ sala 
/ coz/ copa/ wc / lavand/ churrasq/ varanda / garagem – 
R$560.000,00

4. ref. site 464702 - Campo Bonito - 70 m² / 2 banheiros sen-
do 1 para deficientes R$900,00

3. ref. site 563702 - Jardim Paulistano - 2 dormit/ 1 suite/ Sala 
p/ 2 amb/ coz/ wc/ lavand / churrasq/ 2 gar R$330.000,00

1. ref. site 653702 - Premium Residence -  2 dorm planej/ 1 
suíte/ sala/ coz planej/ wc / lavand/2 gar R$420.000,00

5. ref. site 47561 - Jardim Morada do Sol - 2 dormit/ sala/ coz/ 
wc / lavand/ quintal / edícula / garagem coberta R$1.200,00.

6. ref. site 923702 - Jardim Hubert – kitnet – dormitório/sala/ 
coz/ wc / lavand /1 vaga coberta para moto. R$700,00

6. ref. site 110291 - Village Azaleia - 3 dormt/ sala/ coz plane-
jada/ wc / lavand / garagem coberta R$190.000,00
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GUIA COMERCIAL E PROFISSIONAL
Advogados

Advogados Arquiteta Caçamba

Cartuchos

Eletricista Lava Rápido

Comunicação Visual

Dentista

Decoração
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GUIA COMERCIAL E PROFISSIONAL

Tintas Veterinária

Segurança eletrônica

Som e iluminação Tecnologia digital e internet

Manutenção e Reformas Pousada

Serviço Autorizado

Pousadas

Psicóloga

MecânicaJóias
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AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – Ex-
periência em limpeza de piscinas. Dispo-
nibilidade para trabalhar em turnos e aos 
finais de semana. Residir em Indaiatuba.

AUXILIAR DE LOGÍSTICA – Conhe-
cimentos no Pacote Office. Residir em 
Indaiatuba. Experiência em almoxarifado 
e expedição.

CONSULTOR (A) COMERCIAL – Ensino 
médio completo. Pacote Office. Experiên-
cia em prospecção de clientes e negocia-
ção comercial. Desejável experiência em 
agência de empregos ou terceirização 
de serviços. CNH categoria B. Irá dirigir 
os carros da empresa em Indaiatuba e 
região. Residir em Indaiatuba.

DOMÉSTICA – Experiencia na função. 
Com carta de referência. Para trabalhar 
de segunda a sexta das 8H as 18H.

ESTÁGIO EM MARKETING – Cursando 
Superior em Publicidade e Propaganda ou 
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
Empregada, Churrasqueira, 
Cozinha Americana, Lavan-
deria, Sala de Jantar, Sala 
de Estar, Suíte, Varanda, 
Varanda Gourmet, em dois 
pavimentos, total de 114 
m2 - Valor R$ 360.000,00 
- Tratar Tel 3217 8688 / Cel 
98806-5533
Sobrado 03 suítes - Cond. 
Montreal - 03 dormitórios 
com sacadas, a suíte master 
com closet, área gourmet 
com churrasqueira e armá-
rios embutidos em todos os 
quartos, cozinha, despensa 
e área de serviço. Sala e co-
zinha integradas com forno, 
cooktop e coifa instalados. 
Total de 163 m2, Valor R$ 
640.000,00 - Tratar Tel 3217 
8688 / Cel 98806-5533
Sobrado 03 suítes - Jd 
Esplanada -  todas suítes 
com planejados, mezanino, 
varanda, sala de estar, sala 
de jantar, lavabo, cozinha 
planejada com fogão em-
butido na “ilha”. Varanda 
gourmet na edícula com 
churrasqueira, forno e fogão 
a lenha, quarto e banheiro, 
além da área de serviço 
coberta. Piscina de 3 x 6,5 
m, com aquecimento solar, 
quintal com jardim, garagem 
para 4 carros e portão eletrô-
nico. Total de 300 m2 - Valor 
R$ 980.000,00 - Tratar Tel 
3217 8688 / Cel 98806-5533
Casa 03 Dorm - Altos da 
Bela Vista - Em terreno de 
1000 m² com duas constru-
ções, a casa grande com 150 
m2, 03 dormitórios, 01 suíte, 
sala de estar, sala de TV, 
cozinha, varanda e lavande-
ria, e a edícula com 100 m², 
ampla varanda gourmet com 
fogão a lenha, forno a lenha 
e churrasqueira, banheiro 
de apoio à varanda gour-
met e à piscina e 01 suíte. 
Espaço para horta, pomar, 
estacionamento, piscina em 
alvenaria de 5 x 10 m pre-
parada para receber aque-
cedor, poço caipira, toda 
murada com cerca elétrica e 
portão eletrônico - Valor R$ 
750.000,00 - Tratar Tel 3217 
8688 / Cel 98806-5533
Casa 03 dormitórios - 
Cond. Bréscia - 1 suíte, sala 
2 ambientes com pé direto de 
4,5 m com gesso e projeto de 
iluminação LED, cozinha com 
armários planejados, área 
gourmet com churrasqueira, 
pia e planejado e área de 
serviço. Garagem para 4 
carros e preparação para 
ar condicionado. Todos os 
ambientes com porcelanato 
e os banheiros possuem 

revestimento até o teto e 
a r m á r i o s .  T a m b é m  j á 
instalado aquecedor solar 
que d isponib i l iza água 
quente nos banheiros, na 
cozinha e na área gourmet. 
Total de 130 m2 - Valor R$ 
540.000,00 - Tratar Tel 3217 
8688 / Cel 98806-5533
Vende-se casa no Jardim 
Morada do Sol - Garagem 
2 carros com portão eletro-
nico, sala, cozinha, banheiro, 
2 quartos sendo 1 suíte, 
parte superior lavanderia 
e banheiro. Estuda troca 
por terreno de menor valor 
como forma de pagamento. 
F.: (19) 99735-5418. Tratar 
c/ Antonio.
CASA NO CONDOMÍNIO 
BRÉSCIA - Acabamento 
de luxo, 200 m2  de área 
construída. Três suítes com 
sacadas, sala de jantar, sala 
de estar, lavabo, cozinha pla-
nejada, lavanderia e espaço 
gourmet planejado. Aqueci-
mento solar instalado e pon-
tos para ar condicionado nos 
quartos e salas. Condomínio 
com portaria 24h, piscina, sa-
lão de festas, churrasqueira e 
quadra (R$ 220,41). Próximo 
ao Parque Ecológico. Acei-
to terreno ou apartamento 
em Indaiatuba, Campinas 
e região, como parte do 
pagamento. R$ 690.000,00. 
Direto com o proprietário. 
F. 19-992170168 ou 19-
992357764.
Vende-se casa em Car-
deal - dois quartos, sala, 
cozinha americana, garagem 
coberta e área de serviços 
A.T. 125m² A.C. 99m². Valor 
R$230.000,00. Aceita carro 
e Financiamento. F.: (19) 
99124-2964

 
CASA -JD. MONTE VERDE 
- 01 dorm., sala, coz., WC, 
lavanderia e garagem 01 
vaga. - R$750,00+IPTU. F.: 
(19) 3935-1413
SOBRADO -JD. MORADA 
DO SOL - 02 dorm., sala, 
coz., wc com box, área de 
serviço e garagem 02 va-
gas. Ótimo acabamento. 
- R$1.350,00 +IPTU. F.: (19) 
3935-1413
COND. JD. MONTREAL 
RESIDENCE – 3 dorms (1 
suíte), sala, coz, área gour-
met, prep. p/ ar cond., pé 
direito alto, gar. p/ 2 carros (1 
coberta), portaria 24h e lazer 
completo. R$480.000,00. 
Fone: (19) 99194-0145

 
Apartamento com 3 dorms 
na Cidade Nova R$ 800 MIL 
- (19) 98254-7703 CRECI 
74.092
Apartamento com 3 dorms 
na Cidade Nova R$350 MIL 
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